
 

 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IRIS ORIGO” 
Viale I Maggio, 9 – 53045 MONTEPULCIANO (SI) 

Tel. 0578/712500 – Fax 0578/712507 C.F. 81004360525 
wwwcomprensivoirisorigo.org  e-mail siic821006@istruzione.it 

 
        Montepulciano,  5 novembre 2018 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
Visto l’avviso di selezione di  esperti di  psicomotricità  da individuare tra il personale esterno 
all’Istituto  estraneo all’Amministrazione; prot. n° 9196/C24c del 02/10/2018;  
 
Visto l’elenco delle domande pervenute prot. n° 10326/C24c del 22/10/2018;  
 
Visto il verbale di formulazione della graduatoria di esperti di psicomotricità per il Progetto PON :  
; 
 
Vista la graduatoria provvisoria prot. n° 10659/C24c del 26/10/2018; 
 
Considerato che avverso la graduatoria provvisoria nessun reclamo è stato presentato nei tempi 
stabiliti :  

APPROVA 
 

 la seguente graduatoria definitiva :  
 
N.  COGNOME  NOME  TITOLO DI 

STUDIO 
PUNTI 

1 PUGNALINI LARA LAUREA TERAPIA 
DELLA NEURO E 
PSICOMOTRICITA’ 
DELL’ETA’ 
EVOLUTIVA  

24 

2 ROGHI GIULIA LAUREA TERAPIA 
DELLA NEURO E 
PSICOMOTRICITA’ 
DELL’ETA’ 
EVOLUTIVA  

18 

3 LEGROTTAGLIE ONOFRIO DIPLOMA ISEF  14 

4 GALINI RICCARDO LAUREA SC. 
MOTORIE  

12 

 
e  

DISPONE  
 

Di individuare la Dott.ssa Pugnalini Lara quale esperto in psicomotricità per la realizzazione del 
Progetto 10.2.1A-FSEPON-TO-2017-52 “MI MUOVO, DIPINGO, IMPARO”  Modulo: “NON 
SOLO CAPRIOLE” rivolto agli alunni della Scuola dell’Infanzia di Sant’Albino per n. 30 ore   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Prof.ssa Silvia Tegli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
       ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs. n. 39 del 1993 

SIIC821006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011010 - 05/11/2018 - C24c - Progetti europei - I


